
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 70-16/VIII 

Про внесення змін до рішення п’ятнадцятої  сесії  

селищної  ради восьмого скликання 

від 27 квітня 2018 року № 78-15/ VIII «Про надання  

дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВ «Гармонія» 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Гармонія» про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності, керуючись ст. 56 Закону України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» та «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення п’ятнадцятої  сесії селищної  ради восьмого 

скликання від 27 квітня 2018 року № 78-15/ VIII «Про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки ТОВ «Гармонія», а саме: пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності, площею 0,9197 га, 

кадастровий номер 7422055199:72:073:0015 в смт. Козелець, вул. Соборності, 

53/1, яка перебуває в оренді ТОВ «Гармонія» (м. Київ, вул. Саперне поле, 45, 

кв. 10) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, на дві ділянки 

орієнтованою площею 0,2200 га та 0,6997 га.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 


